



FISElle uusi viher- ja ympäristörakennuttajan pätevyys

FISE ja Viherympäristöliitto allekirjoittivat viime kesänä yhteistyösopimuksen viheralan henkilöpätevyyksien toteamistoiminnasta. Yhteistyö laajentaa FISEn pätevyysvalikoimaa kattamaan myös viheralan henkilöpätevyyksiä.

Rakennusalan nopeassa kehityksessä on varmistettava eri alueiden korkeatasoinen osaaminen. Viherrakentaminen on yksi kasvavista erityisaloista, jossa kaupungistumisen, kansainvälistymisen ja muiden maailmanlaajusten trendien mukanaan tuomat haasteet lisäävät korkeatasoisen osaamisen tarvetta.

Ensimmäisenä uutena pätevyytensä on viher- ja ympäristörakennuttajan pätevyys. Julkinen sektori hankkii viher- ja ympäristörakennuttamisen palveluita yhä enemmän ulkopuolisilta asiantuntijoilta. Myös kuntien ja kaupunkien omat organisaatiot tarvitsevat hankkeiden vaatimustason ja koon kasvaessa viheralan rakennuttajaosaamista. Yksityisellä sektorilla on niin ikään tarvetta parantaa viheraluiden tasoa ja kestävyyttä.

Uusi viher- ja ympäristörakennuttajan pätevyys täydentää FISEn rakennuttajien pätevyystarjontaa. Pätevyys rakennettiin samoin periaattein kuin FISEn muut pätevyudet. Pätevyys koostuu koulutuksesta ja kokemuksesta. Pätevyys

on määräaikainen ja sitä uusittaessa on osoitettava, että on työkokemuksen lisäksi hankkinut osaamista pätevyyden koulutuksella. Entuudestaan FISEn järjestelmässä on yleisen rakennuttajan, infra-rakennuttajan ja talotekniikan rakennuttajan pätevyudet. Pätevyysvaatimusten valmistelussa määriteltiin eri pätevyyksien väliset rajapinnat niin, että pätevyudet palvelevat mahdollisimman hyvin koko KIRAla-ala.

Uuden pätevyuden sihteerijärjestönä toimii FISE. Pätevyyslautakuntaan on koottu FISEn taustajärjestöjen edustajia ja Viherympäristöliiton nimittämiä asiantuntijajäseniä. RIAN edustaja lautakunnassa on Miis **Katrina Kukkonen** ja hänen varaedustajansa on Miis **Veera Bergström**.

Seuraavana uutena pätevyytensä kehitetään viheralan suunnittelijan pätevyys. Sen pätevyysvaatimuksia luonnostellaan Viherympäristöliiton nimeämässä työryhmässä. Tulvaisuudessa voidaan perustaa myös muita viheralan henkilöpätevyyksiä alan tarpeiden mukaan.

Lisätieto: Marita Mäkinen, toimitusjohtaja, FISE Oy
marita.makinen@fise.fi

